GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO - Nº: 07/CMSR/2017.

ASSUNTO: Solicitação de Cadastro junto ao PASEP.

DESTINATÁRIO: Banco do Brasil S/A

Santana do Riacho(MG), 17 de fevereiro de 2017.

Senhor Gerente,

Em conformidade com a Lei Complementar nº 08/70, de 03.12.1970 e Decreto nº

71.618/72, de 26.12.1972, solicitamos nosso cadastramento junto ao Programa de

Formação do Patrimônio do Servidor Público – PASEP.

Para tanto, anexamos cópia do Cartão CGC/CNPJ e cópia dos atos constitutivos e/ou

documentação comprobatória dos poderes conferidos ao signatário.

ANEXOS: Lei Orgânaica do Município de Santana do Riacho – MG;

                 Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana do Riacho;

       Ata de Posse dos Vereadores e Eleição da Mesa Diretora para 2017/2018,

       devidamente registrada no Registro de Títulos e Documentos da Comarca de

       Jaboticatubas-MG;

                 Cartão CGC/CNPJ;
       Documentos Pessoais do Presidente da Câmara;
                 Comprovante de Endereço da Câmara Municipal de Santana do Riacho-MG;
                 Comprovante de Endereço do Presidente da Câmara.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que
necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e distinto
apreço.

Atenciosamente.

_____________________________________________

Wanderson Soares Silva
Presidente da Câmara Municipal

2017/2018